
新型コロナウイルスに関する
対応につきまして

平素より当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
一般社団法人日本フィットネス産業協会（FIA）の「新型コロナウイルス対応ガイドライン」
に基づき休止していたスクールやスイミングスクールを、一部を除き再開させていただきます。

スタジオプログラムの参加人数制限については、当面の間、継続いたします。

3月14日更新版

期間/3月16日（月）～当面の間
施設における下記の予防策を継続いたします。　

・ジム、及びスタジオの窓を開け、換気を良くします。

・必要な場所へ空気清浄機を設置しております。

・ジムエリアを中心にペーパータオルを設置しております。

・館内にアルコール消毒液を設置しております。

・お客様の安全、健康を考慮しスタッフがマスクを着用させて
  いただく場合がございます。

★お客様におかれましては、感染拡散防止のため、風邪の症状や37.5分以上の
　熱がある場合は、ご来館をお控えいただきますようお願い申し上げます。

2、スイミングスクールの再開
キッズ、ジュニアスクール同様、一部を除いての再開となります。
アクアビクスに関しても再開となります。

3、スタジオプログラムの参加人数制限の継続
3月16日（月）以降も、当面の間、参加人数制限を継続いたします。
隣人との間隔を最低２m取るという、FIAガイドラインに基づきます。

1、キッズ、ジュニアスクールの再開
一部を残しての再開となります。ただし、スタジオレッスン同様、参加人数制限を設けます。
引き続き休止継続するスクールもございます。


